
Załącznik Nr do Protokołu Nr XXVII/2004 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2004r.

UCHWAŁA Nr XXVII/221./04 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 grudnia 2O04r.

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002r. z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, art. 116, art. 117, art. 124 ust. 1,2 i 3 oraz art. 128 ust 
2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 155, poz. 1014, z 
późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Ustala się dochody gminy na 2005 rok w wysokości - 8.805.493 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 6, 
w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej zlecone gminie - 1.677.120 zł

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2005 rok w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6, w tym:
a) wydatki na wynagrodzenia
b) pochodne od wynagrodzeń
c) odpis na ZFŚS
d) ) wydatki majątkowe
e) dotacje podmiotowe
f) wydatki bieżące
g) wydatki na obsługę długu
Wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości

10.043.378 zł

3.096.936 zł 
605.479 zł 

143.569 zł, 
2.222.340 zł

217.000 zł, 
3.698.054 zł

60.000 zł

1.677.120 zł.
Deficyt budżetowy w wysokości 1.237.885 zł zostanie pokryty przychodami z: 
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW, w wysokości 350.000 zł, 

kredytu w wysokości 887.885 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2005 w wysokości 2.222.340 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

4. Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z 
załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

5. Wójt Gminy Lichnowy sporządzi harmonogram realizacji dochodów i wydatków 
budżetowych Gminy Lichnowy na 2005 rok w podziale na kwartały.



§ 2.

Dochody określone w § 1 obejmują:
1) część oświatowa subwencji ogólnej - 3.078.628 zł
2) dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w

wysokości - 1.677.120 zł
3) część wyrównawczą subwencji ogólnej - 760.072 zł
4) subwencja równoważąca 33.707 zł
5) udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 517.987 zł
6) dochody własne - 1.981.135 zł
2) dotacje celowe na zadania własne - 756.844 zł

§ 3 .

Ustala się rezerwę na wydatki nieprzewidziane w wysokości 30.000 zi.

§ 4 .

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w wysokości : 
- przychody - 10.000 zł 
-wydatki - 10.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§5 .

1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości - 37.800 zł.

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych programie polityki rozwiązywania 
problemów alkoholowych - 37.800 zł

§6 .

1. Wyodrębnia się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
Gminie w wysokości 1.677.120 zł, w tym :
a) wydatki na wynagrodzenia - 54.091 zł
b) pochodne od wynagrodzeń - 10.935 zł
c) odpis na ZFŚS - 2.100 zł
d) wydatki bieżące - 1.609.994 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie określa załącznik Nr 7 do uchwały 
budżetowej.

§7.



1. Ustala się kwotę dotacji dla instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
wysokości 175.000 zł.

2. Ustala się kwotę dotacji podmiotowej dla instytucji kultury -  Biblioteki Publicznej w 
Lichnowach w wysokości 42.000 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

Przyjmuje się prognozę długu dla gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
niniejszej uchwały.

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do dokonania przeniesień planowanych wydatków 
budżetowych między rozdziałami i paragrafami w obrębie działów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§8

§ 9

§ 10



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie budżetu gminy Lichnowy na 2004 rok

Konstrukcję budżetu gminy na 2005 rok oparto na informacjach Ministerstwa 
Finansów oraz własnych prognozach i kalkulacjach kosztów utrzymania bieżącego jednostek 
organizacyjnych gmin jak i nakładów na planowane zadania gospodarcze.

Wydatki bieżące stanowią 77,9 %, natomiast inwestycyjne 22,1 % budżetu
gminy.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych proponuje się utworzenie rezerwy ogólnej 
w wysokości 30,000 zł.
W budżecie gminy planuje się zaciągnięcie pożyczki długoterminowej w wysokości 350.000 
zł oraz długotrwałego kredytu w wysokości 1.480.834 zł na pokrycie wydatków zadania 
inwestycyjnego-budowa kanalizacji wsi Szymankowo, w ramach funduszy strukturalnych 
oraz długoterminowy w wysokości 177.051 zł
W § 4 ustala się plan przychodów i wydatków jednostek prowadzących działalność w formie 
gospodarki pozabudżetowej oraz plan przychodów i wydatków funduszy celowych Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
§ 5 określa dochody w wysokości 37.800 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki GKRPA określone w programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

Uchwała przewiduje upoważnienie dla Wójta Gminy, zgodnie z art. 128 ustawy o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze zmianami)

s



INFORMACJA
O PLANOWANYCH DOCHODACH I PRZEWIDYWANYCH 
WYDATKACH BUDŻETOW YCH W 2005 ROKU

Przy opracowaniu budżetu gminy na 2005 r przyjęto następujące założenia:

I. Dochody budżetowe:
1. Przyjęto wzrost dochodów własnych gminy:

- podatek od nieruchomości - 3 %
- podatek od środków transportowych - 3% ,
- podatek od posiadania psów na poziomie roku 2004,
- stawki czynszu od lokali mieszkalnych - poziom roku 2003,
- waloryzacja stawek czynszu za lokale użytkowe o stopień inflacji.

2. Wpływy z podatku rolnego przyjęto w oparciu o równowartość pieniężną 
2,5q żyta obliczoną wg średniej ceny skupu żyta za III kwartały 2004r., 
która wynosi 37,67 zł obniżoną do kwoty 37,oo zł.

3. Przyjęto wielkość :
- subwencji oświatowej - 3.078.628 zł,
- części wyrównawczej - 760.072 zł,
- subwencji równoważącej - 33.707 zł,
- planowana kwota dochodów gminy z tytułu udziału we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych - 517.987 zł
określone przez Ministra Finansów pismem Nr ST3-4820-52/2004 z dnia 
13 października 2004r,

4. Przyjęto przewidywane wielkości dotacji na zadania administracji rządowej 
zlecone Gminie Lichnowy na 2005r. określone przez Wojewodę Pomorskiego 
pismem z dnia 22.ł0.2004r. Nr Fn. I. 3010/4/2004 oraz Krajowe Biuro 
Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr DGD 421-7/04 z 
dnia 25.10.2004r.

II. W Y D A T K I B U D Ż E T O W E



Przy opracowaniu wydatków budżetowych na 2005 rok przyjęto, że :
1) wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2005r. wyniesie ok. 3 %,
2) średnioroczny wzrost wynagrodzeń o 3 %,
3) składki na ubezpieczenia społeczne:

- ubezpieczenia emerytalne - 9,76%,
- ubezpieczenia rentowe - 6,5%,
- ubezpieczenia wypadkowe - 0,97 %.

4) wysokość składki na Fundusz Pracy została ustalona na poziomie 2,45%,
5) w kalkulację przyjęto etaty:

a) w oświacie , w tym:
- Zespół Szkół w Lisewie Malb. - 45 nauczycieli, 9,4 prac. obsługi,
» Zespół Szkół w Lichnowach - 34,2 nauczycieli, 8,4 prac. obsługi,
- Zespół Szkół w Szymankowie - 26,4 nauczycieli, 5,25 prac. obsługi,
b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 etatów,

c) administracja samorządowa i rządowa - 15 etatów,

6) w budżecie przewidziano rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 
wysokości 30.000 zł, tj. 0,3 ��  planowanych wydatków.

W budżecie na 2005 rok na wydatki inwestycyjne przewiduje się kwotę 
2.222.340 zł środków własnych, którą planuje się przeznaczyć na n/w 
zadania

- budowa kanalizacji. - 1.968.840 zł,
- budowa sieci magistrali wodociągowej Boręty ~  Dąbrowa -25 .000  zł,
- budowa przystanków PKS - 26.000 zł,

budowa chodników w Stary ni oraz ul. Spółdzielcza w Lichnowach - 
29.000 z ł ,

- modernizacja dróg gminnych Parszewie,
- modernizacja ul. Wiatracznej w Lichnowach,
- modernizacja uł.Polnej w Lichnowach -  opracowanie dokumentacji
- budowa boiska sportowego w Lichnowach - 100.000 zł,
- remont OSP w Lisewie Malb. - 10.000 zł,

Wydatki bieżące skalkulowano przewidując ich wzrost wg określonych w 
projekcie budżetu państwa podstawowych wskaźników, dotyczących 
przewidywanej skali inflacji oraz cen i towarów konsumpcyjnych.

Główną pozycję wydatków budżetu gminy stanowi oświata, której źródłem 
pokrycia w większości jest subwencja oświatowa, przyjęta w wysokości 
3.078.628 zł.
W ramach środków własnych w oświacie zabezpieczono środki w wysokości
446.200 zł :
- oddziały przedszkolne
- dojazdy do szkół

200.000 zł, 
146.200 zł,



- wydatki inwestycyjne 100.000 zł,

Wydatki jednostki budżetowej -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
skalkulowano w zakresie zadań własnych w wysokości 553.120 zł, tj. na 
poziomie roku ubiegłego oraz zadań zleconych w wysokości 1.644.330 zł, tj. 
156,8 % do planu na 2004r.
Środki własne przeznaczono na :
- świadczenia społeczne - 210.000 dl
- utrzymanie GOPS - 169.250 zł,
- dodatki mieszkaniowe - 210.000 zł,
- pozostała działalność - 6.000 zł,

Zaplanowano wydatki na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 17.200 zł ,co 
stanowi 2 % z odpisu od planowanych wpływów z tytułu podatku rolnego.

III. WNIOSKI KOŃCOWE

1. Budżet gminy na 2005 rok opracowano na podstawie przedstawionych 
wyżej założeń i kalkulacji.

2. W budżecie na inwestycje przeznacza się kwot 2.222.340 zł, która nie 
pokrywa kosztów planowanych zadań. Zakłada się pozyskanie środków z 
zewnątrz ( przy założeniu 50%  udziału środków własnych -  z wyłączeniem 
budowy kanalizacji i wodociągów).

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.237.885 zł planuje się pokryć z 
przychodów z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w wysokości 350.000 
zł, długotrwałego kredytu -  887.885 z ł .

4. Dochody własne budżetu gminy na 2005 rok wzrosną średnio o 8,8 %.
5. Subwencja oświatowa otrzymana z budżetu państwa nie zabezpiecza 

utrzymania placówek oświatowych. Z budżetu gminy na oświatę przeznacza 
się dowozy dzieci do szkół kwotę 146.200 zł, wydatki inwestycyjne szkół 
-1 0 0 .0 0 0  zł.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI!/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

ZESTAWIENIE DOCHODOWI WYDATKÓW BUDŻETU 
GMINY LICHNOWY na rok 2005

Dział Nazwa Dochody Wydatki
Plan 2005 Plan 2005

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 524 2 017 040
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię

elektryczną.,gaz i wodę 13110 13 100
600 Transport i łączność 201 600
700 Gospodarka mieszkaniowa 132 850 52100
710 Działalność usługowa 9 500
750 Administracja publiczna 42 650 1 096 150
751 Urzędy naczelnych organów władzy

pańsłwowej.kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 690 690

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 0 57 000

756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych
t od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 2 218 642 45 000

757 Obsługa długu publicznego 60 000
758 Różne rozliczenia 3 901 407 30 000
801 Oświata i wychowanie 7 000 3 490 520
851 Ochrona zdrowia 1 700 37 800
852 Pomoc społeczna 1 739 150 2 407 450
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 189 308
900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 770

środowiska 0 83120
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 0 217 000
926 Kultura fizyczna i sport 36 000

OGÓŁEM BUDŻET 8 805 493 10 043 378

:P-EZEWO?i>H IC 
Rady.'G ititn

jng .r -. Wiadys te ił 1



INFORMACJA
O PLANOWANYCH DOCHODACH I PRZEWIDYWANYCH 
WYDATKACH BUDŻETOWYCH W 2005 ROKU

Przy opracowaniu budżetu gminy na 2005 r przyjęto następujące założenia:

L Dochody budżetowe:
1. Przyjęto wzrost dochodów własnych gminy:

- podatek od nieruchomości - 3 %
- podatek od środków transportowych - 3%  ,
- podatek od posiadania psów na poziomie roku 2004,
- stawki czynszu od lokali mieszkalnych - poziom roku 2003,
- waloryzacja stawek czynszu za lokale użytkowe o stopień inflacji.

2. Wpływy z podatku rolnego przyjęto w oparciu o równowartość pieniężną 
2,5q żyta obliczoną wg średniej ceny skupu żyta za III kwartały 2004r., 
która wynosi 37,67 zł obniżoną do kwoty 37,oo zł.

3. Przyjęto wielkość :
- subwencji oświatowej - 3.078.628 zł,
- części wyrównawczej » 760.072 zł,
- subwencji równoważącej - 33.707 zł,
- planowana kwota dochodów gminy z tytułu udziału we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych - 517.987 zł
określone przez Ministra Finansów pismem Nr ST3-4820-52/2004 z dnia 
13 października 2004r,

4. Przyjęto przewidywane wielkości dotacji na zadania administracji rządowej 
zlecone Gminie Lichnowy na 2005r. określone przez Wojewodę Pomorskiego 
pismem z dnia 22.1O.20O4r. Nr Fn, L 3010/4/2004 oraz Krajowe Biuro 
Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr DGD 421-7/04 z 
dnia 25.10.2004r.

II. W Y D A T K I B U D Ż E T O W E



Przy opracowaniu wydatków budżetowych na 2005 rok przyjęto, że :
1) wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2005r. wyniesie ok. 3 %,
2) średnioroczny wzrost wynagrodzeń o 3 %,
3) składki na ubezpieczenia społeczne:

- ubezpieczenia emerytalne - 9,76%,
- ubezpieczenia rentowe - 6,5%,
- ubezpieczenia wypadkowe - 0,97 %.

4) wysokość składki na Fundusz Pracy została ustalona na poziomie 2,45% ,
5) w kalkulację przyjęto etaty:

a) w oświacie , w tym:
- Zespół Szkół w Lisewie Małb. - 45 nauczycieli, 9,4 prac. obsługi,
- Zespół Szkół w Lichnowach - 34,2 nauczycieli, 8,4 prac. obsługi,
- Zespół Szkół w Szymankowie - 26,4 nauczycieli, 5,25 prac. obsługi,
b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 etatów,

c) administracja samorządowa i rządowa - 15 etatów,

6) w budżecie przewidziano rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 
wysokości 30.000 zł, tj. 0,3 % planowanych wydatków.

W budżecie na 2005 rok na wydatki inwestycyjne przewiduje się kwotę 
2.222.340 zł środków własnych, którą planuje się przeznaczyć na n/w 
zadania

- budowa kanalizacji. » 1.968.840 zł,
- budowa sieci magistrali wodociągowej Boręty -  Dąbrowa - 25.000 zł,
- budowa przystanków PKS - 26.000 zł,

budowa chodników w Starym oraz ul.Spółdzielcza w Lichnowach - 
29.000 z ł ,

- modernizacja dróg gminnych Parszewie,
- modernizacja u l Wiatracznej w Lichnowach,
- modernizacja ul.Polnej w Lichnowach -  opracowanie dokumentacji
- budowa boiska sportowego w Lichnowach - 100.000 zł,
- remont OSP w Lisewie Malb. - 10.000 zł,

Wydatki bieżące skalkulowano przewidując ich wzrost wg określonych w 
projekcie budżetu państwa podstawowych wskaźników, dotyczących 
przewidywanej skali inflacji oraz cen i towarów konsumpcyjnych.

Główną pozycję wydatków budżetu gminy stanowi oświata, której źródłem 
pokrycia w większości jest subwencja oświatowa, przyjęta w wysokości 
3.078.628 zł.
W ramach środków własnych w oświacie zabezpieczono środki w wysokości 
446.200 zł :
- oddziały przedszkolne - 200.000 zł,
- dojazdy do szkół - 146.200 zł,



- wydatki inwestycyjne 100 .000  zł,

Wydatki jednostki budżetowej ~~ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
skalkulowano w zakresie zadań własnych w wysokości 553.120 zł, tj. na 
poziomie roku ubiegłego oraz zadań zleconych w wysokości 1.644.330 zł, tj. 
156,8 % do planu na 2004r.
Środki własne przeznaczono na :
- świadczenia społeczne - 210.000 zł
- utrzymanie GOPS - 169.250 zł,
- dodatki mieszkaniowe - 210.000 zł,
- pozostała działalność - 6.000 zł,

Zaplanowano wydatki na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 17.200 zł ,co 
stanowi 2 % z odpisu od planowanych wpływów z tytułu podatku rolnego.

III. WNIOSKI KOŃCOWE

1. Budżet gminy na 2005 rok opracowano na podstawie przedstawionych 
wyżej założeń i kalkulacji.

2. W budżecie na inwestycje przeznacza się kwot 2.222.340 zł, która nie 
pokrywa kosztów planowanych zadań. Zakłada się pozyskanie środków z 
zewnątrz ( przy założeniu 50%  udziału środków własnych -  z wyłączeniem 
budowy kanalizacji i wodociągów).

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.237.885 zł planuje się pokryć z 
przychodów z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w wysokości 350.000 
zł, długotrwałego kredytu -  887.885 z ł .

4. Dochody własne budżetu gminy na 2005 rok wzrosną średnio o 8,8 %.
5. Subwencja oświatowa otrzymana z budżetu państwa nie zabezpiecza 

utrzymania placówek oświatowych. Z budżetu gminy na oświatę przeznacza 
się dowozy dzieci do szkół kwotę 146.200 zł, wydatki inwestycyjne szkół 
~~ 100.000 zł.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI1/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r,

�����������������	���������������������������������������������� ��������������
GMINY LICHNOWY na rok 2005

Dział Nazwa Dochody Wydatki
Plan 2005 Plan 2005

�� �� ���� Rolnictwo i łowiectwo 666 524 2 017 040
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię

elektryczną.,gaz i wodę 13 110 13 100
600 Transport i łączność 201 600
700 Gospodarka mieszkaniowa 132 850 52 100
710 Działalność usługowa 9 500
750 Administracja publiczna 42 650 1 096 150
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej.kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 690 690

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 0 57 000

756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 2 218 642 45 000

757 Obsługa długu publicznego 60 000
758 Różne rozliczenia 3 901 407 30 000
801 Oświata i wychowanie 7 000 3 490 520
851 Ochrona zdrowia 1 700 37 800
852 Pomoc społeczna 1 739 150 2 407 450
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 189 308
900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 770

środowiska 0 83 120
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 0 217 000
926 Kultura fizyczna i sport 36 000

�������������� ������������ ��������������� �! �"���������!���!�#��

PRZEW
Ra



���������������������������������������	�����$�������	������  
�������������	�����%�������������&�'���������� �	�����(�������'�)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Treść Plan 2005
Ogółem dochody budżetu: 3 305 493
z tego:
I.Dochody własne 1 981 135
t  .Wpływy z podatków 1 627 400

a/ podatek rolny 870 000
b/ podatek od nieruchomości 700 000
c/ podatek od środków transportowych 15 000
d/ podatek od posiadania psów 2 000
e/ wpływy z karty podatkowej 100
f/ podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000
g/ podatek od spadku i darowizn 5 000
h/ podatek leśny 200
\! podatki zniesione 100

2.Wpływy z opłat 173 470
a/ opłata skafbowa 10 000
b/ obwody łowieckie 2 500
c/ usługi w oświacie 7 000
d/ świadectwa pochodzenia zwierząt 2 000
e/ dostarczanie ciepła 13 100
f/ opłata za korzystanie z zezwoleń

na sprzedaż napojów alkohofowych 37 800
g/ opłata targowa 1 200
h/ opłata administarcyjna 2 250
i/ opłata prolongacyjna 5 000
j/ zwrot kosztów upomnień 4 000
ki  różne dochody 0
1/ usługi UG 6 000
ł/ dochody związane z realizacja zadań

z zakresu administracji, rządowej 550
m/ opłata produktowa 70
n/ różne opłaty 2 000
o/ dożywianie dzieci w szkołach 80 000

3. Odsetki od środków finansowych gminy
zgromadzonych na rach.bankowych 29 000

4. Odsetki od nieterm inowych uregulowań
należności z tytułów  wymienionych
w pkt.1-2 15 765

5. Dochody z majątku gminy 135 500
a/ wpływy z dzierżawy gruntów,lokali 83 200
b/ wpływy ze sprzedaży działek budowlanych .budynków 48 000
cf opłata za wieczyste użytkowanie 900
d/ wynajm sprzętu 1 700
e/ opłata z ścieki 1 700

1



II. Udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

517 987

a/ udział w podatku od osób fizycznych 
b/ udział we wpływach od osób prawnych

514 425 
3 562

Iii. Subwencja ogólna 3 872 407
a/ subwencja na zadania oświatowe 
b/ subwencja wyrównawcza 
c/ subwencja równoważąca

3 078 628 
760 072 
33 707

IV. Dotacja celowa na zadania własne 756 844

V. Dotacja celowa na zadania zlecone 1 677 120

OGÓŁEM DOCHODY 8 805 493

PRZEW



Załącznik Nr 3 do Uchwały X X V II/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Przychody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I , Przychody - 2.007.885 zł
W tym:

Paragraf 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  
2.007.885 zł 
W tym;
- pożyczka z WFOŚiGW - 350.000 zł
- kredyt pomostowy * 1.480.834 zł,
- kredyt długoterminowy - 177.051 zł

II. Rozchody
Paragraf 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 770.000
W tym:
670.000 zł ~ kredyt pomostowy - SAPARD
100.000 zł -  pożyczka z WFOŚiGW - 1 rata

Rj 3 d ^ r m y  

m gr W ha łyst aw Nacel



ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W/G ZADAŃ 
na rok 2005r

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIl/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Dział Nazwa Plan 2005
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 017 040

melioracja 1 000
składki na izby Rolnicze 17 200
opracowania studium wykonalności 30 000
wydatki inwestycyjne 
w tym:

1 968 840

1 budowa kanalizacji gminy 1 943 840
2. Budowa sieci wodociągowej Boręty-Dąbrowa 

WYTWARZANIE 1 ZAOPATRZENIE

25 000

400 W EN.ELEKT.,GAZ I WODĘ 13 100
dostarczanie ciepła 13 100

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 201 600
utrzymanie dróg gminnych 32 100
pomoc finansowa dia Pow.Malborskiego 60 000
wydatki inwestycyjne 
w tym:

109 500

1, Budowa chodnika w Starynii 14000
2. Budowa chodnika ul. Spółdzielcza Lichnowy 15 000
3. Budowa peronu w Lichnowka II
4. Opracowanie dokum. Modernizacji drogi

3 500

ul. Polna w Lichnowach 10000
5. Modernizacja drogi gminnej w Parszewie 28 000
6. Budowa jwzystanków PKS Starynia,Borety if 26 000
7. Modernizacja ul .Wiatracznej w Lichnowach 13000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 100
gospodarka gruntami i nieruchomo. 28 500
pozostała działalność 23 600

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 500
plany zagospodarowania przestrz. 6 500
opracowania geodez.i kartograf. 3 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 096 150
urzędy wojewódzkie 32 100
rady gmin 97 100
urzędy gmin 961 950
składki członkowskie 1 500
pozostała działalność 3 500

751 URZĘDY NACZEL.OGRANÓW 
WŁADZY PAŃST..KONTROL5
i OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDÓW. 690
spis wyborców

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

690

1



754 i OCHRONA PRZECIWPOŻAR. 57 000
ochotnicze straże pożarne 40 000
obrona cywilna 3 000
wydatki inwestycyjne 
w tym:

14 000

1. Remont i budów WC -OSP Lisewo 10 000
2. Modernizacja dachu OSP Pordenowo

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZ. 1 OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

4 000

756 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 45 000
pobór podatków 46 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60 000
odsetki od kredytów i pożyczek 60 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000
rezerwa 30 000

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 3 490 520
szkoły podstawowe 1 944 869
przedszkola przy szkołach 200 000
gimnazja 1 064 081
dowożenie uczniów do szkół 146 200
dokształcanie nauczycieli 17 271
ZFŚS emerytów i nauczycieli 18 099
wydatki inwestycyjne 
w tym:

100 000

1. Modernizacja boiska ZS Lichnowy 100 000

851 OCHRONA ZDROWIA 37 800
przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 800

852 POMOC SPOŁECZNA 2 407 450
w tym zadania adm.rządowej 1 644 330
świadczenia rodzinne 1 472 270
w tym zadania adm.rządowej 1 472 270
składki na ubezp.zdrowotne 15 870
w tym zadania adm.rządowej 15 870
zasiłki i pomoc w naturze 437 000
w tym zadania adm.rządowej 138 980
dodatki mieszkaniowe 210 000
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej 233 400
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 17 210
w tym zadania adm.rządowej 17 210
opłata za pobyt w DPS
wydatki na usamodzielnienie osób opuszczających

10 000

placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 700
pozostała działalność 6 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHÓW. 189 308
świetlice szkolne 187 455
pomoc materialna dla uczniów 1 500
doskonalenie zawodowe nauczycieli 

GOSPODARKA KOMUNALNA,

353

2



900 OCHRONA ŚRODOWISKA 83 120
oczyszczanie miast i wsi 1 000
gospodarka odpadami 4 000
gospodarka ściekowa 1 550
utrzymanie zieleni w gminach 4 000
oświetlenie ulic.piaców i dróg 72 500
wyctefld związane z gromadzeniem odpadów 70

KULTURA 1 OCHRONA 1 DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 217 000

dotacja centrum kultury 175 000
dotacja biblioteki 42 000

926 KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT 36 000
utrzymanie obiektów sportowych 10 000
rozwój sportu 26 000

O G Ó Ł E M 10 043 378
w tym zadania adm.rządowej 1 677120

3



���������������������	�����$�������	���������	�����'�������(������  
�����������������	���������������������������������A�������������� �����%�A��������������  

������ ���������������������'������������������

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIł/221 /04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia ������������

Dział Rozdział Treść Plan 2005

SIO 2 017 040
01008 Melioracje wodne 1000

wydatki bieżące 1 000
�1 ���9�-�8�B���� �	�� �� ��� �����;�0�,�0�7�9�3�C�5 �"�� �� �� ��

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanftacyjna wsi 1 938 840
wydatki bieżące: 30 000
�1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=�����;�0�,�0�7�9�3�C�5 �!������ �� ��

wydatki inwestycyjne 1 968 840

01030 izby rolnicze 17 200
wydatki bieżące 17 200
�1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=���� �;�0�,�0�7�9�3�C�5 �"�#�� �(����

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie W energię elektryczną, gaz 
i wodę

13100

40001 Dostarczanie ciepła 13100
wydatki bieżące �"�!�� �"����

�1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=���� �;�0�,�0�7�9�3�C�5 �"�!�� �"����

000 Transfłortiłaczność 201 600
60014 Drogi pubficzne powiatowe 60 000

wydatki bieżące 30 000 
�! �� ���� �� ���1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=�����;�0�,�0�7�9�3�C�5

wydatki majątkowe 30 000

60016 Drogi pubHcze gminne 141 600
wydatki bieżące 32100
�1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=���� �;�0�,�0�7�9�3�C�5 �!�(�� �"����

wydatki majątkowe 109500

m Gosjpddftf^ ■ 52100
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 500

wydatki bieżące 28 500
�1 ���9�-�8 �B���1�-���3�9�=�����;�0�,�0�7�9�3�C�5 �(�� ���� �� ��

70095 Pozostała działalność 23 600
wydatki bieżące 23 600
�1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=���� �;�0�,�0�7�9�3�C�0 �( �! �� �� ��

710 . . . 9 500
71004 6500

wydatki bieżące 6 500
�1 ���9�-�8�B���1�-���3�9�=���� �;�0�,�0�7�9�3�C�5 �� �� �� ��

71014 Opracowania jgeodezyjne I kartograficzne 3000
wydatki bieżne 3 000
�1 ���9�-�8 �B���1�-���3�9�=���� �;�0�,�0�7�9�3�C�5 �!���� �� ��

700 Ac^hlStraclapubliczna -- 1 096 150
75011 Urzędy wojewódzkie 32100

wydatki bieżące: 32100



w  tym: wynagrodzenia 24 000

pochodne od wynagrodzeń 4 723

odpisy na ZFSS 700

pozostałe wydatki 2 677

75022 Rady gmin 97100
wydatki bieżące: 97100
w tym: pozostałe wydatki 97 i  00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 951 950
wydatki bieżące: 961 950
w  tym: wynagrodzenia 590 100
pochodne od wynagrodzeń 116 150

odpisy na ZFŚS 11 200

pozostałe wydatki 244 500

75095 Pozostała działalność 5 000
wydatki bieżące: 5 000
w  tym: pozostałe wydatki 5 000

751 Uizędynaczelnyc^organówwAadzypań^yyowei, 
kontroli 1 ochrony prawa oraz sądownictwa

690

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

690

wydatki bieżące: 690
w  tym: pozostałe wydatki 690

764.W BezpieczeńsImrpoWtczitóibctironaprzecwpoiarowa 57 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 54000

wydatki bieżące: 40 000
w  tym: pozostałe wydatki 40 000

wydatki inwestycyjne 14000

75414 Obrona cywilna 3 000
wydatki bieżące: 3 000
w  tym: pozostałe wydatki 3 000

765 Dochody od osób prawnych, od oę&b fizycznych i od 
innych jednostek nteposiadagącyctł osobowości 

oraz wydatki rayi^oe z ii^  pt^ioran

45 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 45000
wydatki bieżące: 45 000
w  tym: pozostałe wydatki 45 000

767 . ■ OtMtaga 4dfeciiu'iMifafi«aaM5VOr̂ 68000
75702 Obsługa papierów wartośdowych,krecłytów t pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 60000
wydatki rta obsługę długu 60 000

768 Różne rozliczenia -v ; 30000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30000

Rezerwy 30000

801 Oświata i wychowanie 8486620
80101 Szkoły podstawowe 2044869

wydatki bieżące: 1 944869
w  tym: wynagrodzenia 1 310 976

pochodne od wynagrodzeń 234 400

odpisy na ZFŚS 6 5 685
pozostałe wydatki 333 808

wydatki majątkowe' 100 000



80104 P ized szko ła 200 000
wydatki bieżące: 200 000
w  tym: wynagrodzenia 147 S02

pochodne od wynagrodzeń 3 2 1 3 0
odpisy na ZFSS 7 012
pozostałe wydatki 13 356

80110 Gimnazja 1 064081
wydatki bieżące: 1 064081
w  tym: wynagrodzenia 755 702
pochodne od wynagrodzeń 165063

odpisy na ZFŚS 3 4 5 1 3
pozostałe wydatki 108803

80113 Dowożenie uczniów do szkół 146200
wydatki bieżące 146 200
w  tym: pozostałe wydatki 14 6200

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 271
wydatki bieżące 17 271
w  tym: wydatki pozostałe 17271

80195 Pozostała działalność 18 0 9 9
wydatki bieżące 18 099
w  tym: odspisy na ZFŚS 18 099

851 Ochronazdrowia 37800
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 800

wydatki bieżące 37 800
w  tym: wydatki pozostałe 37 800

852 Pomoc społeczna 2 4 8 7 4 5 0
85201 Ośrodki opiekuńczo-wychowawcze 5 700

wydatki bieżące 5 700
w  tym: wydatki pozostałe 5 700

85202 Domy pomocy społecznej 10000
wydatki bieżące 10 000
w  tym: wydatki pozostałe 10000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 472 270

wydatki bieżące: 1 472 270
w tym: wynagrodzenia 17 782
pochodne od wynagrodzeń 3 2 3 5
odpisy na ZFŚS 700
pozostałe wydatki 1 45 0553

85213 St&cftd pa ubezpieczenie zdrowotne opłacane ża osoby 
pobterające niektóre świadczenia z pomocy społecznej waz 
nłeictófeświadczeniarodzinne

15 870

wydatki bieżące 15870
w tym: wydatki pozostałe 15870

85214 Zas&d i pomoc w naturze waz składki na ubezpieczenia 
społeczne

437 000

wydatki bieżące 437 000
w tym: wydatki pozostałe 437 000

8521S Dodatki mieszkaniowe 210000
wydatki bieżące 210 000
w tym: wydatki pozostałe 210 000



85219 Ośrodki pomocy społecznej 233 400
wydatki bieżące: 233 400
w tym: wynagrodzenia �"���"�� �� �" �!

pochodne od wynagrodzeń �! �! ���(���#

odpisy na 2FŚS ' ' ' �(�� �� �� ��

pozostałe wydatki �! �� ���! �( ��

85228 Usługi opiekuńcze i sepcjałistyczne usługi opiekuńcze 17210
wydatki bieżące: 17 210
w tym: wynagrodzenia �"�(�� �! �� � 

pochodne od wynagrodzeń �(�� �����"

odpisy na ZFŚS �#����

pozostałe wydatki �"�� �� �� ��

85295 Pozostała działalność 6 000
wydatki bieżące 6 000
w tym: wydatki pozostałe 6 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 189 308
85401 Świetlice szkolne 187 455

wydatki bieżące: 187455
w tym: wynagrodzenia �#�#���� �� �(

pochodne od wynagrodzeń �"������ �# ��

odpisy na ZFŚS �(�� �"����

pozostałe wydatki 91 668

85415 Pomoc materialna dła uczniów 1 500
wydatki bieżące 1 500
w tym: wydatki pozostałe 1 500

85446 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 353
wydatki bieżące 353
w tym: wydatki pozostałe 353

900 Odspddarkalcomifitalria 1 ;
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 550

wydatki bieżące 1 550 
1 550w tym: wydatki pozostała

90002 Gospodarka odpadami 4 0 0 0
wydatki bieżące 4 000
w tym: wydatki pozostałe �� ���� �� ��

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000
wydatki bieżące 1 000
w tym: wydatki pozostałe 1 000

90004 Utrzymanie zieieni w niastach i gminach 4 0 0 0

........._  .....................  . . 4 000
w tym: wydatki pozostałe �� ���� �� ��

90015 OśwSeBenieuScjJiacówidróg 7 2 5 00
wydatki bieżące 72 500

�#�(���� �� ��w tym: wydatki pozostałe

90020 VVpływyiwydatWzvdązanez gromadzeniem śnocfltówz
opłat produktowych

70

wydatki bieżące 70
w tym: wydatki pozostałe �#��

821
92109 Domy I ośrodki kułtury, świełfice i kluby 175000



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

175 000

92116 Biblioteki 42000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

42 000

Ktiffura fizyczna i  sport 36000
92601 Obiekty sportowe 10 000

wydatki bieżące 10000
w  tym: wydatki pozostate 10000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 000
wydatki bieżące 26 000
w  tym: wydatki pozostałe 26000

OGÓŁEM BUDŻET 10 043 378

5



Zestawienie dochodow i wydatków na rok
2005

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVH/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody W ydatki
Pian 2005 Plan 2005

sto Rolnictwo i łowiectwo 666 524 2 017 040
01008 Melioracje wodne 1000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

01010 infrastruktura wodociągowa i sanrtacyjna wsi 662 024 1 998 840
6332 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na nealtz, 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 662024
4300 Zakup usług pozostałych 30 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 822
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 018

01030 izby rolnicze 17 200
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
17 200

01005 Pozostała działalność 4500
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
2 500

0830 Wpływy z usług 2 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
gaz i wodę

13110 13 100

40001 Dostarczanie ciepła 13110 13100
0830 Wpływy z usług 13100
0920 Pozostałe odsetki 10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 450
4260 Zakup energii 150
4270 Zakup usług remontowych 200
4430 Różne opłaty i składki 300

600 Transport i łączność 201600
60014 Drogi publiczne powiatowe 60000

2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

30 000

6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000

60016 Drogi puWicze gminne 141 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14100
4270 Zakup usług remontowych 9000
4300 Zakup usług pozostałych 8000
4430 Różm opłaty i składki 1 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 132650 62100
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52200 28 500

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

900

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego iub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

3200

1



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
48 000

0920 Pozostałe odsetki 100
4300 Zakup usług pozostałych 4 000
4430 Różne opłaty i składki 24 500

70095 Pozostała działalność 80 650 23 600
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000

0920 Pozostałe odsetki 650
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4260 Zakup energii 4 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4430 Różne opłaty i składki 3 000
4530 Podatek od towarów i usług 600

710 Działalność usługowa 9 690
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 500

4300 Zakup usług pozostałych 6 500

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

760 Administracja publiczna ______ 42 650 1 096 150
75011 U rzędy wojewódzkie 32100 32100

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządów®] oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

32 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22170
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 830
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4135
4120 Składki na Fundusz Pracy 588
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4410 Podróże służbowe krajów® 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700

75022 Rady gmin 97100
3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
4430 Różne opłaty i składki 100

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10550 961 950
0690 Wpływy z różnych opłat 4000
0830 Wpływy z usług 6 000
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

550

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3100
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45100
4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 101 700
4120 Składki na Fundusz Pracy 14450

2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000
4260 Zakup energii 9 000
4270 Zakup usług remontowych 13 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3000
4300 Zakup usług pozostałych 97100
4307 Zakup usług pozostałych 1 000
4350 Opłaty za usługi internetowe 6 000
4410 Podróże służbowe krajowe 18 000
4417 Podróże służbowe krajowe 1 000
4430 Różne opłaty i składki 5500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 200
4530 Podatek od towarów i usług 300
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2500

75095 Pozostała działalność 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 500
4430 Różne opłaty i składki 1 500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli ł ochrony prawa oraz sądownictwa

690 690

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

690 690

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

690

4300 Zakup usług pozostałych 690

764 Bezpieczeństwo publiczne E ochrona przeciwpożarowa 57 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 54 000

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 5 000
3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600
4260 Zakup energii 4 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 2 900
4430 Różne opłaty i składki 5 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14000

75414 Obrona cywilna 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych �� od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich' poborem

2 218 642 45 000

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 105
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
100

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5

75615 Wpływy �% podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 064200

0310 Podatek od nieruchomości 500 000
0320 Podatek rolny 540 000
0330 Podatek leśny 200
0340 Podatek od środków transportowych 7 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000

3



757

75616

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku 
od spadlaj i darowizn,podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 581 550

0310 Podatek od nieruchomości 200 000
0320 Podatek rolny 330 000
0340 Podatek od środków transportowych 8 000
0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000
0370 Podatek od posiadania psów 2 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200
0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 2 250
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000
0560 Zaległości z podatków zniesionych 100
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

54 800

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 800
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

5 000

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

517 987

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 514 425
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 562

75647 Pobor podatków.opłat i niepodatkowych należności budżetowych 45000
4100 Wynagrodzenia agertcyjno-prowizyjne 31 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600
4300 Zakup usług pozostałych 7 400
4430 Różne opłaty i składki 2 500
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2500

���>�7�C�:�D�3�����C�:�D�:���;�:�>�J���.�,�4�5�D�0 ������������
75702 Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
60 000 

�!�����������#���� �'�L�<�4�5���+�0�,�J���.�,�5�4���3 �!��� ���"�������#
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 078 628

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 078 628

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 760 072
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 760 072

*
75814 Różne rozliczenia finansowe 29 000

0920 Pozostałe odsetki 29 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30000
4810 Rezerwy 30 000

75831 Część równoważącasubwencji ogólnej dla gmin 33707
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33707

�����" ���N�1���3�9�3�������)���-�.�/�>�����1�V�K �#�������� �!�������������(��
80101 Szkoły podstawowe 7 000 2044869

0830 Wpływy z usług 7 000 *
3020 Wydatki osobowe ntezaiiczane do wynagrodzeń 98143
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 232
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 744

4



4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 198 941
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 459
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 600
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 10300
4260 Zakup energii 24 400
4270 Zakup usług remontowych 12500
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200
4300 Zakup usług pozostałych 51 800
4330 zakup usług przez Jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
500

4350 Opłaty za usługi internetowe 900
4410 Podróże służbowe krajowe 3 565
4430 Różne opłaty i składki 6 900
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjainych 65 685
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

80104 Przedszkola 200 000
3020 Wydatki osobowe niezaiiczane do wynagrodzeń 10095
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 095
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 407
4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 28 279
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 851
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 600
4260 Zakup energii 1 001
4280 Zakup usług zdrowotnych 230
4300 Zakup usług pozostałych 230
4430 Różne opłaty i składki 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 012

80110 Gimnazja 1 064081
3020 Wydatki osobowe niezaiiczane do wynagrodzeń 58 403
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 569
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54133
4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 145 303
4120 Składki na Fundusz Pracy 19760
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400
4240 Zakup pomocy naukowych .dydaktycznych i książek 10 800
4260 Zakup energii 4300
4270 Zakup usług remontowych 3 400
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400
4300 Zakup usług pozostałych 7200
4350 Opłaty za usługi internetowe 1 600
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400
4430 Różne opłaty i składki 1 900
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 513

80113 P ow in ie  uczniów do szkół 146200
4300 Zakup usług pozostałych 146 200

80146 Dokształcanie ł doskonalenie nauczycieli 17 271
4300 Zakup usług pozostałych 13 973
4410 Podróże służbowe krajowe 3298

80195 Pozostała działalność 18099
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjainych 18 099

1700 37 800
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 800

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800
4260 Zakup energii 7 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 8000
4350 Opłaty za usługi internetowe 400
4430 Różne opłaty i składki 1 000

85195 Pozostała działalność I 1700

5



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego iub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 700

852 Pornoc społeczna 1739 150 2 407 450
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 700

4300 Zakup usług pozostałych 5 700
85202 Domy pomocy społecznej 10000

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 472 270 1 472 270

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 472 270

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 70
3110 Świadczenia społeczne 1 400 201
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 182
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 859
4120 Składki na Fundusz Pracy 436
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 972
4270 Zakup usług remontowych 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 400
4350 Opłata za usługi internetowe 100
4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 150
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

15 870 15 870

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 870

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 870
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne
169 650 437 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państvra na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

138 980

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)
30 670

3110 Świadczenia społeczne 433 500
4300 Zakup usług pozostałych 3500

85215 Dodatki mieszkaniowe 210 000
3110 Świadczenia społeczne 210 000

8521S Ośrodki pomocy społecznej 64150 233 400
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)
64150

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 313
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 477
4040 Dodatkowe wynagrodzenie toczne 12 536
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 322
4120 Składki na Fundusz Pracy 3945
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 687
4270 Zakup usług remontowych 1 819
4300 Zakup usług pozostałych 17 521
4350 Opłaty za usługi internetowe 950
4410 Podróże służbowe krajowe 6300
4430 Różne opłaty i składki 730

6



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2800
85228 Usługi opiekuńcze t specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 210 17 210

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17210

3020 Wydatki osobowe niezaiiczane do wynagrodzeń 232
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 371
��1040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 938
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2239
4120 Składki na Fundusz Pracy 302
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700

85295 Pozostała działalność 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050
4300 Zakup usług pozostałych 4 950

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 188308
85401 Świetlice szkolne 80 000 187 455

0830 Wpływy z usług 80 000
3020 Wydatki osobowe niezaiiczane do wynagrodzeń 2 468
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 526
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 026
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14142
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 933
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3300
4220 Zakup środków żywności 80 000
4260 Zakup energii 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 0
4300 Zakup usług pozostałych 900
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2160

85415 Pomoc materialna dia uczniów 1 500
3240 Sypendia dla uczniów 1 500

85446 Dokształcanie t doskonalenie nauczycieli 353
4300 Zakup usług pozostałych 353

800 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1770 83 120
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 700 1 550

0830 Wpływy z usług 1 700
0920 Pozostałe odsetki
4260 Zakup energii 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4430 Różne opłaty i składki 50

90002 Gospodarka odpadami 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200
4270 Zakup usług remontowych 200
4300 Zakup usług pozostałych 600

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 72500
4260 Zakup energii 35 000
4270 Zakup usług remontowych 37 500

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych

70 70

0400 Wpływy z opłaty produktowej 70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70

821 Kultura i  ochronddziedzlctwa narodowego 217000
92109 Domy 1 ośrodłd kultury, świetlice i kluby 175 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

175 000

92116 Biblioteki 42 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
42 000

826 KuKtira fizyczna 1 sport T^sOoó

7





92601 Obiekty sportowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4260 Zakup energii 700
4270 Zakup usług remontowych 600
4300 Zakup usług pozostałych 5 700

92605 Zadania w zakresie kułtury fizycznej i sportu 26 000
4300 Zakup usług pozostałych 26 000

OGÓŁEM BUDŻET 8 805 483 10 043 378

ip K Ł fi­

rn^

8



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Dochody i wydatki dotacji celowej na zadania zlecone Gminie Lichnowy
na rok 2005

Dochody Wydatki
Dział Rozdz. § Nazwa plan 2005 plan 2005

750 Administarcja publiczna 43 150 32 100
75011 Urzędy Wojewódzkie 43100 32 100

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 32 100

2350 Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

11 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracow 22 170
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 830
4110 Składki na ubezptecz społeczne 4135
4120 Składki na Fundusz Pracy 588
4210 Zakup materiałów j wyposażenia 1 477
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na ZFŚS 700

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,kontroli

751 i ochrony prawa oraz sądów. 530 690
Urzędy naczelnych organów władzy

75101 państ., kontroli i ochrony prawa 690 690
2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 690

4300 Zakup usług pozostałych 690

$52 Pomoc społeczna 1 644 330 1644 330
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

85212 emerytale i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 472 270 1 472 270
2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 472 270

3020 Wydatki osobowe niezaltczone do wynagrodzeń 70
3110 Świadczenia społeczne 1 400 201
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 182
4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 45 859
4120 Składki na Fundusz Pracy 436
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 972
4270 Zakup usług remontowych 500
4300 Zakup usług pozostałych 3400
4350 Opłata za usługi internetowe 100



4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 150
4440 Odpisy na zakładoowy fundusz 

śwsaczeń socjalnych 700

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia

85213 rodzinne 15 870 15 870
2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 15 870

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15 870

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
85214 składki na ubezpieczeń ia. społeczne 138 980 138 980

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 138 980

3110 Świadczenia społeczne 138 980

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
85228 Usługi opiekuńcze 17 210 17 210

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu 
państwa na rea! .zadań bieżących 
z zakresu adm.rząd.oraz innych 
zadań zleconych gmnie ustawami 17210

3020 Wydatki osobowe ntezałiczone do wynagrodzeń 232
4010 Wynagrodzenie osobowe pracown. 11 371
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 938
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 239
4120 Składki na Fundusz Pracy 302
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428
4440 Odpisy na ZFŚS 700

Ogółem 1688120 1 677 120

�� �� ��

© Ó N IC Z A C Y
�9 �5 �����8���4�- 

�	 �� ���� �� �� �� �� �� �� ��

��





Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/221/04
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2004r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2005

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów, Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione 2005 rozpocz. zakoń. dotacje mieszkańcy pożyczka środki własne SAPARD FS

1. 010 01010 6058 1) Budowa kanalizacji gminy
6059 a) opracowanie dokument, 

budowa kanalizacji Dąbrowa 740 000 23 200 2005 2005 5 800 17 400
a) opracowanie dokument, 
budowa kanaiizacjiParszewo
b) budowa kanalizacji

980 000 16 023 16 023

wsi Szymankowo 1 943 840 1 904 617 2005 2005 0 350 000 247 999 1 306 618
2} budowa wodociągu 
Dąbrowa-Borety -dokumentacja 2005 2006 25 000

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 
Starynia,Borety II

26 000 26 000 2005 2005
-

26 000

2) budowa chodników 
Starynśa
3) budowa chodnika ui.

20 000 10000 2005 2005 6 000 14000

Spółdzielcza Lichnowy 48 000 15 000 2005 2005 33 000 15000
4) budowa peronu Lichnówkś li 
5} opracowanie dokumentacji 
modernizacji u! Polna

3 500 3 500 2005 2005 3500

Lichnowy
6) modernizacja drogi

10 000 10 000 2005 2005 10000

gminnej w Parszewie 
7) opracowanie dokumentacji

108 181 28 000 2005 2005 81 000 28 000

modernizacji ui Watraczna 
Lichnowy

13 000 13 000 2005 2005 13000

3 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 41 000 31 000 10 000 2005 2005 10 000
2. Modernizacja dochu OSP
w Pordenowie 4 000 4 000 2005 2005 4000

4 801 80101 6050 modernizacja boiska



ZS Lichnowy 300 000 13000 100 000 2005 2005 200 000 100 000

Razem 4 237 521 44 000 2 163 340 26065 26066 281 000 39 000 350 000 518 322 1 306 618 17 400

p p . Z Z W
Ra



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVi!/221/G4
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2005-2007

Jednostka Termin Koszty i źródła finansowania
Lp. Nazwa programu Cel programu realizująca lub (ceny bieżące) Nakłady do poniesienia po 2004

koordynująca rozpoczącia Zakończenia Wyszczególnienie Koszty
całkowite Ogółem 2004 2005 2006 2007

1 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 2 952 936 2916414 16 211 2 900 203
gminy Lichnowy gospodarki 1} wydatki budżetowe 2 432 907 240
wieś Lichnowy i ściekowej wsi 2) dotacja ZPORR 12 158 1 757 879
Lichnówki 3) budżet Państwa 1 621 234 384

2 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 1 943 840 1 907 319 2 702 1 904 617
gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 424 189 406 423783
wieś Szymankowo ściekowej wsi 2) dotacjaZPORR 1 308 644 2 026 1 306 618

3) budżet Państwa 174 486 270 174 216
3 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania: 740 0001 740 000

gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 185 000 185 000 5800 179 200
wieś Dąbrowa ściekowej wsi 2) dotacja FS 555 000 555 000 17 400 537 600

4 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania: 990 273 980 000
gminy Lich n Sowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 255 273 245 000 16 023 239 250
wieś Parszewo ściekowej wsi 2) dotacja FS 735 000 735 000 17 250 717 750

5 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania: 888 500 888 500
gminy Ltchniowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 222 125 222 125 5 750 216 375
wieś Tropiszewo ściekowej wsi 2) dotacja FS 666 375 666 375 17 250 649 125

6 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania: 500 000 500 000
gminy Lśchnśowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 125 000 125 000 6 050 118 950
wieś Boręty i ściekowej wsi 2) dotacja FS 375 000 375 000 18 150 356 850

7 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 300 000 300 000
gminy Lichniowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 82 500 82 500 82 500
osiedle popegierowskie 
Lisewo Maib.

ściekowej wsi 2) dotacja FS 247 500 247 500 247 500



8 Modernizacja i 
rozbudowa sieci 
wodociągowej gminy 
Lichnowy

poprawa jakości 
wody pitnej

UG Lichnowy 2005 2007 Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja FS

312 500 
87 500 

225 000

312 500 
87 500 

225 000
25 000 
37 500

62 500 
187 500

9 Modernizacja drogi poprawa UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 108181 108181 108181
w Parszewie komunikacji 1) wydatki budżetowe 28 000 28 000 28 000

2) FOGR 80181 80 181 80181

10 Budowa przystanków poprawa infra UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:
Lisewo k. PKP, Starynia struktury 1) wydatki budżetowe 20 000 20 000 20 000

11 Budowa chodnika poprawa kom u ni
przy ui. Spółdzielczej kacji pieszej UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 48 000 48 000

1) wydatki budżetowe 15 000 15 000 15 000
mieszkańcy 33 000 33 000 33 000

12 Modernizacja boiska modernizacja UG Lichnowy 2004 2005 Źródła finansowania: 308 000 300 000
sportowego ZS Lśchn. bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 200 000 200 000 5 800 200 000

2) dotacja UM 100 000 100 000 100000

13 ZS Lichnowy modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 100000 100000
termomodernizacja bu bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25 000
dynku nowej szkoły ZPORR 75000 75000 75 000

14 ZS Lichnowy modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 47000 47000
term omodern izacja bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 11750 11750 11 750
budynku starej 2) dotacjaZPORR 35250 35250 35 250
szkoły

15 ZS Lisewo Maib, modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 100000 10000
termomodernizacja bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25 000
budynku szkoły 2) dotacjaZPORR 75000 75000 75 000

16 Budowa boiska modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 69000 69000
do piłki siatkowej bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 17250 17250 17 250
i bieżni w ZS Lisewo 2) dotacjaZPORR 51750 51750 51 750

17 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania: 30000 30000
wymiana podłóg bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7 500

2) dotacjaZPORR 22500 22500 22 500





Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXV!l/221/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2005

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

175 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r, o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

42 000

Ogółem 217 000

p r z e w
Ra





WYLfCZENiA

dochody budżetu wartości ogółem
wskaźnik %  art. 113 

u.f.p
wskaźnik % 
art. 114 u.f.p

16 17 18 19

6 099 356 400 000 X 4,94

6 805 493 527 051 1 320 824 X
X tooooo X X
X 50 000 X 9,96
X 0 X 9,96
X 0 X 9,96

X 50 000 X 9,39
X 27 500 1,45 X

X 8 750 127 500 X
X 8 750 X X
X 5 000 X X
X 5 000 X X

X 827 051 X 9,39

9 069 000 235 000 X X
X 28 000 2,91 X

X 592 051 2S4 000 6,53

9 0 7 0000 235 000 X X
X 20 500 2,82 X

X 357 051 255 500 3,94

9 08 0  000 235 000 X X
X 12 000 2,72 X

X 122 051 247 000 1,34

9 080 000 122 051 X X
X 3 500 1,38 X

X 0 125 551 0,00

9 080 000 0 X X
X 0 0,00 X

X 0 0 0,00

9080 000 0 X X
X 0 0,00 X

X 0 0 0,00




